

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อโครงการ ขอยสำนักสงฆ์เทพาราม - ขอยดอนแค ตำบลคลองชะอุ่น อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 ระยะทาง 0.200 กม. ( จาก กม.ที่ 0+000 ถึงกม.ที่ 0+200 )  
 ผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม.  
 ไหล่ทาง ลูกรีง กว้างข้างละ 0.50 ม.  
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 11 กันยายน พ.ศ.2557

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ-ค่าแรง		Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,000.00	1.49	1,490.00	1.3365	1.99	1,990.00	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00	419.31	16,772.40	1.3365	560.41	22,416.40	
3	งานรองพื้นทาง(ลูกรีง)	ลบ.ม.	200.00	100.57	20,114.00	1.3365	134.41	26,882.00	
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	800.00	356.47	285,176.00	1.3365	476.42	381,136.00	
5	Expansion Joint	ม.	4.00	196.65	786.60	1.3365	262.82	1,051.28	
6	Contraction Joint	ม.	72.00	141.08	10,157.76	1.3365	188.55	13,575.60	
7	Longitudinal Joint	ม.	200.00	63.81	12,762.00	1.3365	85.28	17,056.00	
8	งานไหล่ทาง (ลูกรีง)	ลบ.ม.	40.00	100.57	4,022.80	1.3365	134.41	5,376.40	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง FACTOR F (กรณีฝนตกชุก 1) เป็นเงินค่างานประเมิน				351,281.56	1.3365		469,483.00	